
COMUNE DI PAGANI – Provincia di Salerno – Decreto del Sindaco – Approvazione Variante 
Urbanistica. 
 

IL SINDACO 
 
Vista: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 42 del 13/10/2010, esecutiva ai sensi di legge, di "Approvazione 

variante urbanistica ex art. 5 D.P.R. 447/98 - progetto di ampliamento attività di somministrazione al 
pubblico di alimenti e bevande in via Mangioni n. 39 - ditta Iuliano Dionisio"; 

 
DECRETA 

 
• E' approvata la variante urbanistica per l'attuazione del progetto "di ampliamento attività di 

somministrazione al pubblico di alimenti e bevande in via Mangioni n. 39 - ditta Iuliano Dionisio", 
secondo gli elaborati grafici allegati alla suddetta Delibera di Consiglio.  

• Gli atti relativi sono depositati presso la Segreteria Comunale. 
• Dell'avvenuto deposito, verrà data notizia mediante pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Campania. 
 

Pagani                                                 Il Sindaco f.f. 
              Salvatore Bottone 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Novembre 2010


	BURC n. 78 del  29 Novembre 2010

